

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 2020 r.

zmieniająca w sprawie emisji obligacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 470),

Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim , uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr182/XXII/2020 z dnia 29 kwietnia 2020r.w sprawie emisji obligacji dokonuje się następujących zmian:

1. § 1. 1. otrzymuje brzmienie:

"Gmina Nowy Dwór Gdański wyemituje 1450 (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt) obligacji w wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączną kwotę 1.450.000 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. § 3. otrzymuje brzmienie:

"Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

w 2021 r.

A21 400.000 zł

B21 500.000 zł

w 2022 r.

A22 250.000 zł

B22 300.000 zł"

3. § 6.1 otrzymuje brzmienie:

"Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) obligacje serii A21 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:

a) w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

b) w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

c) w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

d) w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

2) obligacje serii B21 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:

a) w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

b) w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

c) w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

d) w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na e)

- w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

4) obligacje serii A22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:

a) w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 400 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

b) w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 400 zł na łączną kwotę 100.000 zł;

c) w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 50.000 zł;

5) obligacje serii B22 zostaną wykupione w 2037 roku".

4. § 7. Otrzymuje brzmienie:

"1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach półrocznych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem że pierwszy okres odsetkowy może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy.

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR6M, ustalonej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę.

3. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego.

4. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust. 3 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Uchwałą Nr 182/XXII/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 Rada Miejska podjęła decyzję o emisji obligacji na łączną kwotę 1.450.000 zł w dziewięciu seriach w roku 2021 oraz sześciu seriach w roku 2022.

Uchwałą zmieniająca dotyczy zmiany wartości jednej obligacji z kwoty 50.000 zł na 1.000zł oraz ograniczenia ilości emisji do dwóch w roku 2021 oraz dwóch w roku 2022.

Zmiana uchwały związana jest ze zmniejszeniem kosztów emisji ponieważ opłaty z tytułu emisji oprócz oprocentowania związane są z ilością wyemitowanych serii.

W stosunku do pierwotnej uchwały nie uległy zmianie terminy emisji oraz wykupu w latach 2020-2037.

BURMISTRZ

mgr inż. Jacek Michalski